
ZARZĄDZENIE NR 373/22
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie likwidacji elementu środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy
Narew

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29
września  1994  r.  o  rachunkowości  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  217  z  późn.  zm.)  oraz
zarządzenia  Wójta  Gminy  Narew  nr  116/19  z  dnia  31  grudnia  2019r.  w  sprawie
wprowadzenia  zasad  (polityki)  rachunkowości  w Urzędzie  Gminy  Narew,  zarządzam co
następuje:

§ 1. Likwiduje się zużyty element środka trwałego, stanowiącego składnik mienia Gminy 
Narew ─ turbinę – wyeksploatowane wyposażenie oczyszczalni ścieków w Narwi.

§ 2. Podstawą likwidacji jest protokół komisji likwidacyjnej nr 1/2022 z dnia 10.08.2022r

     § 3. Likwidacji zużytego elementu środka trwałego dokonuje się poprzez sprzedaż.

     § 4. Cena sprzedaży wynosi 1300 zł (netto).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                         Wójt Gminy Narew

                                                                          Andrzej Pleskowicz


